
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Area P.O. Attività economiche - SUAP

N.    511    DEL     20/07/2015 

SVOLGIMENTO  MERCATINO  ETNICO  ESTIVO  ANNO  2015   AREA 
TORRENTE  VENTENA   PERIODO   29  MAGGIO  13  SETTEMBRE  2015  - 
ACCERTAMENTO  ENTRATE  PER  OCCUPAZIONE  AREA  DEMANIALE  
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

SERVIZIO
   AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Simone Lombardi 

Pratica n. 553 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 511 del 20/07/2015 Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

Richiamata la Det. Dir. n. 329 del 18/05/2015, relativamente allo svolgimento del 
mercatino etnico estivo nell' area Torrente Ventena;

Vista la comunicazione dell'Area P.O. Settore 2 – Direzione Demanio Marittimo, 
depositata agli atti d'ufficio, con la quale si quantifica in €. 7.290,00 l'ammontare della 
somma per l'occupazione area demaniale zona Ventena, periodo 30.06-06.09/2015 dovuta 
dai commercianti partecipanti;  

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di accertare €. 7.290,00 quale somma dovuta dai partecipanti al mercatino etnico di 
area Ventena per occupazione area demaniale da versarsi alla Tesoreria Comunale;

2) la somma di €. 7.290,00 sarà accertata sul cap. 560001 ”canoni d'affitto locali ed 
aree in zone portuali”, cod. SIOPE 3201, bil. 2015;

3) di individuare nella persona del Coordinatore SUAP dott. Simone Lombardi il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente 
determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

COORDINAMENTO UFFICIO DEMANIO 
MARITTIMO

AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP

SMISTATORE SETTORE 1 - RAGIONERIA

Pratica n. 553 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 511 del 20/07/2015 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  20/07/2015 
Firmato

LOMBARDI SIMONE / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 553 / 2015 Determinazione del Responsabile del Servizio  n. 511 del 20/07/2015 Pag. 3 di 3


